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Folketingets Trafikudvalg på besøg i Berlin. 

Kære ambassadør. 

Folketingets Trafikudvalg havde i februar i år besøg af en delegation fra Forbundsdagens Trafikud-
valg (Ausschuss fur Verkehr, Bau- und Wohnungswesen), som i forbindelse med en mulig kom-
mende forbindelse over Femern Bælt blev orienteret om de danske erfaringer med anlæg af brofor-
bindelserne over Storebælt og Øresund. De 2 udvalg talte om, at det danske Trafikudvalg senere 
skulle foretage et besøg i Berlin hos Forbundsdagens Trafikudvalg, hvor udvalgene på ny kunne 
drøfte en mulig Femern Bælt forbindelse. 

Trafikudvalget har imidlertid endnu ikke modtaget en invitation fra Forbundsdagens Trafikudvalg, 
men da det forventes, at den danske trafikminister snart vil indlede drøftelserne med Folketingets 
partier om en Femern Bælt forbindelse, mener udvalget, at det er vigtigt for Trafikudvalget at fore-
tage et besøg hos Forbundsdagens Trafikudvalg i Berlin, så snart det er muligt. Trafikudvalget aftal-
te derfor på sit seneste møde at rette denne henvendelse til den danske ambassade i Berlin og anmo-
de ambassaden om at være behjælpelig med at spørge Forbundsdagens Trafikudvalg, om det er inte-
resseret i at mødes med en delegation fra Folketingets Trafikudvalg i Berlin og i givet fald, hvornår 
dette kan lade sig gøre. Når et tidspunkt kendes, håber udvalget desuden, ambassaden vil være ud-
valget behjælpelig under besøget. 

Trafikudvalget er interesserede i at mødes med kollegerne fra Forbundsdagen for at få et indtryk af 
den politiske holdning i Tyskland til projektet og for at få et indblik i, hvordan beslutningsprocessen 
omkring et Femern Bælt projekt foregår i Tyskland og hvor langt man er i denne proces. 

Jeg håber, ambassaden kan være behjælpelig med et sådan besøg, som i givet fald forventes at ville 
have deltagelse af op til 7-8 udvalgsmedlemmer (udvalget har talt om som udgangspunkt at sende 1 
fra hvert parti, der er repræsenteret i udvalget) samt en udvalgssekretær og at have en varighed af 1-
2 dage. 

Jeg ser frem til at høre fra jer. I er velkomne til at kontakte såvel udvalgets sekretær, Jesper 
Thinghuu (+4533375514, e-mail uajeth@ft.dk) som undertegnede (+4533374214). 
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